
 

 

UCHWAŁA NR IV/33/2024 

RADY MIEJSKIEJ OSTROWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych i dworca autobusowego, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Miasto Ostrów Wielkopolski, udostępnionych dla operatorów i przewoźników 

oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) orazart. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2, ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 

o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się przystanki komunikacyjne i dworce autobusowe, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Miasto Ostrów Wielkopolski, udostępnionych dla operatorów i przewoźników. 

2. Wykaz przystanków komunikacyjnych i dworców autobusowych, o których mowa w ust. 1, określa 

załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z dworca autobusowego stanowiącego własność Gminy 

Miasto Ostrów Wielkopolski przy ul. Kowalczyka 3 w Ostrowie Wielkopolskim, zgodnie z Regulaminem 

stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, o których mowa w § 1 ust. 1, 

określone zostały w załączniku nr 3 do uchwały. 

§ 4. Tracą moc : 

1) uchwała nr XX/234/2020 Rady Miejskiej Ostrowa Wielkopolskiego z dnia 26 lutego 2020 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych i dworca autobusowego, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Miasto Ostrów Wielkopolski, udostępnionych dla operatorów i przewoźników 

oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów; 

2) uchwała nr XLI/454/2021 Rady Miejskiej Ostrowa Wielkopolskiego z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie 

zmiany uchwały nr XX/234/2020 Rady Miejskiej Ostrowa Wielkopolskiego z dnia 26 lutego 2020 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych i dworca autobusowego, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Miasto Ostrów Wielkopolski, udostępnionych dla operatorów i przewoźników 

oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowa Wielkopolskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Damian Grzeszczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 lipca 2024 r.

Poz. 6137



Załącznik Nr 1 

 do uchwały Nr IV/33/2024 

Rady Miejskiej Ostrowa Wielkopolskiego 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

I. Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Miasto Ostrów Wielkopolski, 

udostępnionych dla operatorów i przewoźników. 

Lp.   Nazwa przystanku Udostępnienie 

1 Ostrów Wielkopolski, 3 Maja - Żwirki 01 Operatorzy 

2 Ostrów Wielkopolski, 3 Maja - Żwirki 02 Operatorzy 

3 Ostrów Wielkopolski, 3 Maja szpital 03 Operatorzy 

4 Ostrów Wielkopolski, Al. Powstańców Wielkopolskich 01 Operatorzy 

5 Ostrów Wielkopolski, Al. Słowackiego / Konopnickiej  01 Operatorzy/Przewoźnicy 

6 Ostrów Wielkopolski, Al. Słowackiego / Limanowskiego 04 Operatorzy/Przewoźnicy 

7 Ostrów Wielkopolski, Al. Słowackiego MiniMal  03 Operatorzy 

8 Ostrów Wielkopolski, Al. Słowackiego Spomasz  02 Operatorzy/Przewoźnicy 

9 Ostrów Wielkopolski, Al. Słowackiego Spomasz  05 Operatorzy/Przewoźnicy 

10 Ostrów Wielkopolski, Al. Słowackiego szkoła 06 Operatorzy/Przewoźnicy 

11 Ostrów Wielkopolski, Armii Krajowej 01 Operatorzy 

12 Ostrów Wielkopolski, Armii Krajowej 02 Operatorzy 

13 Ostrów Wielkopolski, Armii Krajowej 03 Operatorzy 

14 Ostrów Wielkopolski, Armii Krajowej 04 Operatorzy 

15 Ostrów Wielkopolski, Batorego 03 Operatorzy 

16 Ostrów Wielkopolski, Batorego 04 Operatorzy 

17 Ostrów Wielkopolski, Batorego szkoła 01 Operatorzy 

18 Ostrów Wielkopolski, Batorego szkoła 02 Operatorzy 

19 Ostrów Wielkopolski, Bema cmentarz 01 Operatorzy 

20 Ostrów Wielkopolski, Bema cmentarz 03 Operatorzy 

21 Ostrów Wielkopolski, Bema pętla 02 Operatorzy 

22 Ostrów Wielkopolski, Bracka 01 Operatorzy 

23 Ostrów Wielkopolski, Bracka 02 Operatorzy 

24 Ostrów Wielkopolski, Bracka 03 Operatorzy 

25 Ostrów Wielkopolski, Bracka 04 Operatorzy 

26 Ostrów Wielkopolski, Bracka 05 Operatorzy 

27 Ostrów Wielkopolski, Bracka 06 Operatorzy 

28 Ostrów Wielkopolski, Budowlanych 01 Operatorzy 

29 Ostrów Wielkopolski, Budowlanych 02 Operatorzy 

30 Ostrów Wielkopolski, Chłapowskiego 01 Operatorzy 

31 Ostrów Wielkopolski, Chłapowskiego 02 Operatorzy 

32 Ostrów Wielkopolski, Chłapowskiego 04 Operatorzy 

33 Ostrów Wielkopolski, Chłapowskiego 05 Operatorzy 

34 Ostrów Wielkopolski, Chłapowskiego Urząd Skarbowy 03 Operatorzy 

35 Ostrów Wielkopolski, Dwernickiego pętla 01 Operatorzy 

36 Ostrów Wielkopolski, Dworcowa 04 Operatorzy/Przewoźnicy 

37 Ostrów Wielkopolski, Dworzec autobusowy łącznik 01 Operatorzy 

38 Ostrów Wielkopolski, Galeria OSTROVIA 01 Operatorzy 

39 Ostrów Wielkopolski, Gimnazjalna 01 Operatorzy 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6137



40 Ostrów Wielkopolski, Głogowska 02 Operatorzy 

41 Ostrów Wielkopolski, Graniczna 01 Operatorzy 

42 Ostrów Wielkopolski, Graniczna 02 Operatorzy 

43 Ostrów Wielkopolski, Grunwaldzka 01 Operatorzy 

44 Ostrów Wielkopolski, Grunwaldzka 02 Operatorzy 

45 Ostrów Wielkopolski, Grunwaldzka 03 Operatorzy 

46 Ostrów Wielkopolski, Grunwaldzka 04 Operatorzy 

47 Ostrów Wielkopolski, Gwarna 01 Operatorzy 

48 Ostrów Wielkopolski, Gwarna 02 Operatorzy 

49 Ostrów Wielkopolski, Kaliska Bank 01 Operatorzy 

50 Ostrów Wielkopolski, Kaliska Bank 02 Operatorzy 

51 Ostrów Wielkopolski, Kaliska Biedronka 03 Operatorzy / Przewoźnicy 

52 Ostrów Wielkopolski, Kaliska Biedronka 04 Operatorzy / Przewoźnicy 

53 Ostrów Wielkopolski, Kaliska Spomasz 05 Operatorzy / Przewoźnicy 

54 Ostrów Wielkopolski, Kaliska Spomasz 06 Operatorzy / Przewoźnicy 

55 Ostrów Wielkopolski, Kamienna - Południowa 07 Operatorzy 

56 Ostrów Wielkopolski, Kamienna - Południowa 08 Operatorzy 

57 Ostrów Wielkopolski, Kamienna - Wiśniowa 03 Operatorzy 

58 Ostrów Wielkopolski, Kamienna - Wiśniowa 04 Operatorzy 

59 Ostrów Wielkopolski, Kamienna 01 Operatorzy 

60 Ostrów Wielkopolski, Kamienna 02 Operatorzy 

61 Ostrów Wielkopolski, Kamienna Łączność 05 Operatorzy 

62 Ostrów Wielkopolski, Kamienna Łączność 06 Operatorzy 

63 Ostrów Wielkopolski, Kłosowa 01 Operatorzy 

64 Ostrów Wielkopolski, Kłosowa 02 Operatorzy 

65 Ostrów Wielkopolski, Kompałły 01 Operatorzy / Przewoźnicy 

66 Ostrów Wielkopolski, Kompałły 02 Operatorzy / Przewoźnicy 

67 Ostrów Wielkopolski, Komuny Paryskiej 03 Operatorzy 

68 Ostrów Wielkopolski, Komuny Paryskiej 04 Operatorzy 

69 Ostrów Wielkopolski, Komuny Paryskiej 05 Operatorzy 

70 Ostrów Wielkopolski, Komuny Paryskiej 06 Operatorzy 

71 Ostrów Wielkopolski, Komuny Paryskiej 07 Operatorzy 

72 Ostrów Wielkopolski, Komuny Paryskiej 08 Operatorzy 

73 Ostrów Wielkopolski, Komuny Paryskiej 09 Operatorzy 

74 Ostrów Wielkopolski, Komuny Paryskiej pętla 01 Operatorzy 

75 Ostrów Wielkopolski, Komuny Paryskiej pętla 02 Operatorzy 

76 Ostrów Wielkopolski, Kopernika 01 Operatorzy 

77 Ostrów Wielkopolski, Kordeckiego 01 Operatorzy 

78 Ostrów Wielkopolski, Kordeckiego 02 Operatorzy 

79 Ostrów Wielkopolski, Kordeckiego szkoła 03 Operatorzy 

80 Ostrów Wielkopolski, Kordeckiego szkoła 04 Operatorzy 

81 Ostrów Wielkopolski, Kordeckiego Urząd Skarbowy 05 Operatorzy 

82 Ostrów Wielkopolski, Kościuszki - Armii Krajowej 02 Operatorzy 

83 Ostrów Wielkopolski, Kościuszki - Armii Krajowej 03 Operatorzy 

84 Ostrów Wielkopolski, Kościuszki bank 01 Operatorzy 

85 Ostrów Wielkopolski, Krańcowa 01 Operatorzy 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6137



86 Ostrów Wielkopolski, Krańcowa 02 Operatorzy 

87 Ostrów Wielkopolski, ks. kar. Ledóchowskiego 02 Operatorzy 

88 Ostrów Wielkopolski, ks. kar. Ledóchowskiego 03 Operatorzy 

89 Ostrów Wielkopolski, ks. kar. Ledóchowskiego park 01 Operatorzy 

90 Ostrów Wielkopolski, Kujawska 01 Operatorzy 

91 Ostrów Wielkopolski, Kujawska 02 Operatorzy 

92 Ostrów Wielkopolski, Kwiatowa 01 Operatorzy 

93 Ostrów Wielkopolski, Kwiatowa 02 Operatorzy 

94 Ostrów Wielkopolski, Lotnicza – Poznańska 01 Operatorzy 

95 Ostrów Wielkopolski, Lotnicza 02 Operatorzy 

96 Ostrów Wielkopolski, Mazurska 01 Operatorzy 

97 Ostrów Wielkopolski, Mazurska 02 Operatorzy 

98 Ostrów Wielkopolski, M. Konopnickiej pawilon 01 Operatorzy 

99 Ostrów Wielkopolski, M. Konopnickiej pawilon 02 Operatorzy 

100 Ostrów Wielkopolski, M. Konopnickiej Sklejki 03 Operatorzy 

101 Ostrów Wielkopolski, M. Konopnickiej Sklejki 04 Operatorzy 

102 Ostrów Wielkopolski, Mylna 01 Operatorzy 

103 Ostrów Wielkopolski, Mylna 02 Operatorzy 

104 Ostrów Wielkopolski, Nowa Krępa 01 Operatorzy 

105 Ostrów Wielkopolski, Nowa Krępa 02 Operatorzy 

106 Ostrów Wielkopolski, Nowa Krępa 03 Operatorzy 

107 Ostrów Wielkopolski, Nowa Krępa 04 Operatorzy 

108 Ostrów Wielkopolski, Nowa Krępa pętla 05 Operatorzy 

109 Ostrów Wielkopolski, Odskok 01 Operatorzy 

110 Ostrów Wielkopolski, Odskok 02 Operatorzy 

111 Ostrów Wielkopolski, Odskok 03 Operatorzy 

112 Ostrów Wielkopolski, Odskok 04 Operatorzy 

113 Ostrów Wielkopolski, Ofierskiego 01 Operatorzy 

114 Ostrów Wielkopolski, Okólna 01 Operatorzy 

115 Ostrów Wielkopolski, Okólna 02 Operatorzy 

116 Ostrów Wielkopolski, Olsztyńska 01 Operatorzy 

117 Ostrów Wielkopolski, Olsztyńska 02 Operatorzy 

118 Ostrów Wielkopolski, Olsztyńska 03 Operatorzy 

119 Ostrów Wielkopolski, Olsztyńska 04 Operatorzy 

120 Ostrów Wielkopolski, Orzechowa 01 Operatorzy 

121 Ostrów Wielkopolski, Orzechowa 02 Operatorzy 

122 Ostrów Wielkopolski, Orzechowa 03 Operatorzy 

123 Ostrów Wielkopolski, Orzechowa 04 Operatorzy 

124 Ostrów Wielkopolski, Paderewskiego 03 Operatorzy 

125 Ostrów Wielkopolski, Paderewskiego 04 Operatorzy 

126 Ostrów Wielkopolski, Paderewskiego 05 Operatorzy 

127 Ostrów Wielkopolski, Paderewskiego 06 Operatorzy 

128 Ostrów Wielkopolski, Paderewskiego 07 Operatorzy 

129 Ostrów Wielkopolski, Paderewskiego stadion 01 Operatorzy 

130 Ostrów Wielkopolski, Paderewskiego stadion 02 Operatorzy 

131 Ostrów Wielkopolski, Partyzancka 01 Operatorzy 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6137



132 Ostrów Wielkopolski, Partyzancka 02 Operatorzy 

133 Ostrów Wielkopolski, Piłsudskiego 01 Operatorzy 

134 Ostrów Wielkopolski, Piłsudskiego 02 Operatorzy 

135 Ostrów Wielkopolski, Plac 23 Stycznia 01 Operatorzy 

136 Ostrów Wielkopolski, Plac 23 Stycznia 02 Operatorzy 

137 Ostrów Wielkopolski, Plac Bankowy 01 Operatorzy 

138 Ostrów Wielkopolski, Południowa 01 Operatorzy 

139 Ostrów Wielkopolski, Południowa 02 Operatorzy 

140 Ostrów Wielkopolski, Południowa 03 Operatorzy 

141 Ostrów Wielkopolski, Południowa 04 Operatorzy 

142 Ostrów Wielkopolski, Południowa 05 Operatorzy 

143 Ostrów Wielkopolski, Południowa 06 Operatorzy 

144 Ostrów Wielkopolski, Pruślin pętla 01 Operatorzy 

145 Ostrów Wielkopolski, Przeskok pętla 01 Operatorzy 

146 Ostrów Wielkopolski, Przymiejska 01 Operatorzy 

147 Ostrów Wielkopolski, Przymiejska 02 Operatorzy 

148 Ostrów Wielkopolski, Przymiejska 03 Operatorzy 

149 Ostrów Wielkopolski, Przymiejska 04 Operatorzy 

150 Ostrów Wielkopolski, Raszkowska kościół 01 Operatorzy 

151 Ostrów Wielkopolski, Raszkowska kościół 02 Operatorzy 

152 Ostrów Wielkopolski, Rejtana Prefabet 03 Operatorzy 

153 Ostrów Wielkopolski, Rejtana Prefabet 04 Operatorzy 

154 Ostrów Wielkopolski, Reymonta 01 Operatorzy 

155 Ostrów Wielkopolski, Reymonta 02 Operatorzy 

156 Ostrów Wielkopolski, Różana 01 Operatorzy 

157 Ostrów Wielkopolski, Różana 02 Operatorzy 

158 Ostrów Wielkopolski, Sienkiewicza 23 Operatorzy/Przewoźnicy 

159 Ostrów Wielkopolski, Siewna 01 Operatorzy 

160 Ostrów Wielkopolski, Siewna 02 Operatorzy 

161 Ostrów Wielkopolski, Siewna 03 Operatorzy 

162 Ostrów Wielkopolski, Siewna 04 Operatorzy 

163 Ostrów Wielkopolski, Sosnowa 02 Operatorzy 

164 Ostrów Wielkopolski, Sosnowa 03 Operatorzy 

165 Ostrów Wielkopolski, Sosnowa 04 Operatorzy 

166 Ostrów Wielkopolski, Sosnowa 05 Operatorzy 

167 Ostrów Wielkopolski, Sosnowa 06 Operatorzy 

168 Ostrów Wielkopolski, Sosnowa pętla 01 Operatorzy 

169 Ostrów Wielkopolski, Spacerowa 01 Operatorzy 

170 Ostrów Wielkopolski, Spacerowa 02 Operatorzy 

171 Ostrów Wielkopolski, Spacerowa 03 Operatorzy 

172 Ostrów Wielkopolski, Spacerowa 04 Operatorzy 

173 Ostrów Wielkopolski, Spacerowa 05 Operatorzy 

174 Ostrów Wielkopolski, Spichrzowa 01 Operatorzy 

175 Ostrów Wielkopolski, Spichrzowa 02 Operatorzy 

176 Ostrów Wielkopolski, Spichrzowa 03 Operatorzy 

177 Ostrów Wielkopolski, Spichrzowa 04 Operatorzy 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6137



178 Ostrów Wielkopolski, Staroprzygodzka - Siewna 03 Operatorzy 

179 Ostrów Wielkopolski, Staroprzygodzka - Siewna 04 Operatorzy 

180 Ostrów Wielkopolski, Staroprzygodzka dyskoteka 07 Operatorzy 

181 Ostrów Wielkopolski, Staroprzygodzka dyskoteka 08 Operatorzy 

182 Ostrów Wielkopolski, Staroprzygodzka RDP 01 Operatorzy 

183 Ostrów Wielkopolski, Staroprzygodzka RDP 02 Operatorzy 

184 Ostrów Wielkopolski, Staroprzygodzka sortownia 09 Operatorzy 

185 Ostrów Wielkopolski, Staroprzygodzka sortownia 10 Operatorzy 

186 Ostrów Wielkopolski, Staroprzygodzka szkoła 05 Operatorzy 

187 Ostrów Wielkopolski, Staroprzygodzka szkoła 06 Operatorzy 

188 Ostrów Wielkopolski, Strzelecka 01 Operatorzy 

189 Ostrów Wielkopolski, Strzelecka 02 Operatorzy 

190 Ostrów Wielkopolski, Strzelecka 03 Operatorzy 

191 Ostrów Wielkopolski, Strzelecka 04 Operatorzy 

192 Ostrów Wielkopolski, Szczecińska 01  Operatorzy 

193 Ostrów Wielkopolski, Śmigielskiego 01 Operatorzy 

194 Ostrów Wielkopolski, Śmigielskiego 02 Operatorzy 

195 Ostrów Wielkopolski, Śmigielskiego 03 Operatorzy 

196 Ostrów Wielkopolski, Śmigielskiego 04 Operatorzy 

197 Ostrów Wielkopolski, Śmigielskiego 05 Operatorzy 

198 Ostrów Wielkopolski, Towarowa Dworzec PKP 02 Operatorzy/Przewoźnicy 

199 Ostrów Wielkopolski, Traugutta - Czarnieckiego 03 Operatorzy 

200 Ostrów Wielkopolski, Traugutta - Czarnieckiego 04 Operatorzy 

201 Ostrów Wielkopolski, Traugutta - Czwartaków 07 Operatorzy 

202 Ostrów Wielkopolski, Traugutta - Kordeckiego 01 Operatorzy 

203 Ostrów Wielkopolski, Traugutta - Kordeckiego 02 Operatorzy 

204 Ostrów Wielkopolski, Traugutta - Skorupki 05 Operatorzy 

205 Ostrów Wielkopolski, Traugutta - Skorupki 06 Operatorzy 

206 Ostrów Wielkopolski, Wańkowicza - Zielona 01 Operatorzy 

207 Ostrów Wielkopolski, Wańkowicza - Zielona 02 Operatorzy 

208 Ostrów Wielkopolski, Wańkowicza pętla 03 Operatorzy 

209 Ostrów Wielkopolski, Waryńskiego 01 Operatorzy 

210 Ostrów Wielkopolski, Waryńskiego 02 Operatorzy 

211 Ostrów Wielkopolski, Witosa targowisko 01 Operatorzy 

212 Ostrów Wielkopolski, Witosa targowisko 02 Operatorzy 

213 Ostrów Wielkopolski, Wodna 01 Operatorzy 

214 Ostrów Wielkopolski, Wodna 02 Operatorzy 

215 Ostrów Wielkopolski, Wojska Polskiego 25 Operatorzy 

216 Ostrów Wielkopolski, Wolności 01 Operatorzy 

217 Ostrów Wielkopolski, Wrocławska - Południowa 10 Operatorzy 

218 Ostrów Wielkopolski, Wrocławska - Południowa 15 Operatorzy 

219 Ostrów Wielkopolski, Wrocławska / Miła 06 Operatorzy 

220 Ostrów Wielkopolski, Wrocławska / Sosnowa 11 Operatorzy/Przewoźnicy 

221 Ostrów Wielkopolski, Wrocławska Kuźnia 08 Operatorzy/Przewoźnicy 

222 Ostrów Wielkopolski, Wrocławska Kuźnia 17 Operatorzy/Przewoźnicy 

223 Ostrów Wielkopolski, Wrocławska Osiedle 12 Operatorzy 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6137



224 Ostrów Wielkopolski, Wrocławska Osiedle 13 Operatorzy 

225 Ostrów Wielkopolski, Wrocławska Szkoła 21 Operatorzy 

226 Ostrów Wielkopolski, Wrocławska ZNTK 04 Operatorzy/Przewoźnicy 

227 Ostrów Wielkopolski, Wrocławska ZNTK 19 Operatorzy/Przewoźnicy 

228 Ostrów Wielkopolski, Wybickiego 01 Operatorzy 

229 Ostrów Wielkopolski, Wybickiego 02 Operatorzy 

230 Ostrów Wielkopolski, Zębcowska 01 Operatorzy 

231 Ostrów Wielkopolski, Zębcowska 02 Operatorzy 

232 Ostrów Wielkopolski, Zębcowska 03 Operatorzy 

233 Ostrów Wielkopolski, Zębcowska 04 Operatorzy 

234 Ostrów Wielkopolski, Zębcowska 05 Operatorzy 

235 Ostrów Wielkopolski, Zębcowska 06 Operatorzy 

236 Ostrów Wielkopolski, Żniwna 01 Operatorzy 

237 Ostrów Wielkopolski, Żniwna 02 Operatorzy 

238 Ostrów Wielkopolski, Żniwna 03 Operatorzy 

239 Ostrów Wielkopolski, Żniwna 04 Operatorzy 

240 Ostrów Wielkopolski, Żniwna 05 Operatorzy 

241 Ostrów Wielkopolski, Żniwna 06 Operatorzy 

II. Wykaz przystanków komunikacyjnych, zarządzanych przez Gminę Miasto Ostrów Wielkopolski, 

udostępnionych dla operatorów i przewoźników. 

Lp.   Nazwa przystanku Udostępnienie 

1 Ostrów Wielkopolski, Gorzycka - Długa 07 Operatorzy 

2 Ostrów Wielkopolski, Gorzycka - Długa 08 Operatorzy 

3 Ostrów Wielkopolski, Gorzycka - Odolanowska 01 Operatorzy 

4 Ostrów Wielkopolski, Gorzycka - Odolanowska 02 Operatorzy 

5 Ostrów Wielkopolski, Gorzycka - Swobodna 09 Operatorzy 

6 Ostrów Wielkopolski, Gorzycka - Swobodna 10 Operatorzy 

7 Ostrów Wielkopolski, Gorzycka - Topolowa 13 Operatorzy 

8 Ostrów Wielkopolski, Gorzycka - Topolowa 14 Operatorzy 

9 Ostrów Wielkopolski, Gorzycka 05 Operatorzy 

10 Ostrów Wielkopolski, Gorzycka 06 Operatorzy 

11 Ostrów Wielkopolski, Gorzycka 11 Operatorzy 

12 Ostrów Wielkopolski, Gorzycka 12 Operatorzy 

13 Ostrów Wielkopolski, Gorzycka piekarnia 03 Operatorzy 

14 Ostrów Wielkopolski, Gorzycka piekarnia 04 Operatorzy 

15 Ostrów Wielkopolski, Grabowska - Jastrzębia 09 Operatorzy 

16 Ostrów Wielkopolski, Grabowska - Piaskowa 05 Operatorzy 

17 Ostrów Wielkopolski, Grabowska - Piaskowa 06 Operatorzy 

18 Ostrów Wielkopolski, Grabowska - Pruślińska 07 Operatorzy/Przewoźnicy 

19 Ostrów Wielkopolski, Grabowska - Pruślińska 08 Operatorzy/Przewoźnicy 

20 Ostrów Wielkopolski, Grabowska pętla 12 Operatorzy/Przewoźnicy 

21 Ostrów Wielkopolski, Grabowska Pruślin 10 Operatorzy 

22 Ostrów Wielkopolski, Grabowska Pruślin 11 Operatorzy 

23 Ostrów Wielkopolski, Grabowska szkoła 01 Operatorzy 

24 Ostrów Wielkopolski, Grabowska szkoła 02 Operatorzy 

25 Ostrów Wielkopolski, Grabowska Witosa 03 Operatorzy/Przewoźnicy 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6137



26 Ostrów Wielkopolski, Grabowska Witosa 04 Operatorzy/Przewoźnicy 

27 Ostrów Wielkopolski, Klasztorna 01 Operatorzy 

28 Ostrów Wielkopolski, Klasztorna 02 Operatorzy 

29 Ostrów Wielkopolski, Klasztorna 03 Operatorzy 

30 Ostrów Wielkopolski, Klasztorna 04 Operatorzy 

31 Ostrów Wielkopolski, Klasztorna 05 Operatorzy 

32 Ostrów Wielkopolski, Klasztorna 06 Operatorzy 

33 Ostrów Wielkopolski, Krotoszyńska - Bema 05 Operatorzy 

34 Ostrów Wielkopolski, Krotoszyńska - Bema 06 Operatorzy 

35 Ostrów Wielkopolski, Krotoszyńska - Nullo 03 Operatorzy/Przewoźnicy 

36 Ostrów Wielkopolski, Krotoszyńska - Sowińskiego 04 Operatorzy 

37 Ostrów Wielkopolski, Krotoszyńska 07 Operatorzy 

38 Ostrów Wielkopolski, Krotoszyńska 08 Operatorzy 

39 Ostrów Wielkopolski, Krotoszyńska most 01 Operatorzy 

40 Ostrów Wielkopolski, Krotoszyńska szkoła 09 Operatorzy 

41 Ostrów Wielkopolski, Krotoszyńska szkoła 10 Operatorzy 

42 Ostrów Wielkopolski, Krotoszyńska ZAP 02 Operatorzy/Przewoźnicy 

43 Ostrów Wielkopolski, Limanowskiego - Osadnicza 08 Operatorzy 

44 Ostrów Wielkopolski, Limanowskiego - Osadnicza 09 Operatorzy 

45 Ostrów Wielkopolski, Limanowskiego - Wenecja 10 Operatorzy 

46 Ostrów Wielkopolski, Limanowskiego - Wenecja 11 Operatorzy 

47 Ostrów Wielkopolski, Limanowskiego - Żeromskiego 06 Operatorzy 

48 Ostrów Wielkopolski, Limanowskiego - Żeromskiego 07 Operatorzy 

49 Ostrów Wielkopolski, Limanowskiego cmentarz 04 Operatorzy 

50 Ostrów Wielkopolski, Limanowskiego cmentarz 05 Operatorzy 

51 Ostrów Wielkopolski, Limanowskiego MiniMal 01 Operatorzy 

52 Ostrów Wielkopolski, Limanowskiego Piaski 12 Operatorzy 

53 Ostrów Wielkopolski, Limanowskiego Piaski 13 Operatorzy 

54 Ostrów Wielkopolski, Limanowskiego szpital 02 Operatorzy 

55 Ostrów Wielkopolski, Limanowskiego szpital 03 Operatorzy 

56 Ostrów Wielkopolski, Odolanowska - Bratnia 05 Operatorzy 

57 Ostrów Wielkopolski, Odolanowska - Bratnia 28 Operatorzy 

58 Ostrów Wielkopolski, Odolanowska / Długa 24 Operatorzy 

59 Ostrów Wielkopolski, Odolanowska / Różana 01 Operatorzy/Przewoźnicy 

60 Ostrów Wielkopolski, Odolanowska / Sobieskiego 32 Operatorzy/Przewoźnicy 

61 Ostrów Wielkopolski, Odolanowska granica 11 Operatorzy 

62 Ostrów Wielkopolski, Odolanowska granica 20 Operatorzy 

63 Ostrów Wielkopolski, Odolanowska II 09 Operatorzy 

64 Ostrów Wielkopolski, Odolanowska II 22 Operatorzy 

65 Ostrów Wielkopolski, Odolanowska Intar 07 Operatorzy 

66 Ostrów Wielkopolski, Odolanowska Intar 26 Operatorzy 

67 Ostrów Wielkopolski, Odolanowska Policja 03 Operatorzy/Przewoźnicy 

68 Ostrów Wielkopolski, Odolanowska Policja 30 Operatorzy/Przewoźnicy 

69 Ostrów Wielkopolski, Poznańska - Krotoszyńska 01 Operatorzy/Przewoźnicy 

70 Ostrów Wielkopolski, Poznańska - Lotnicza 02 Operatorzy 

71 Ostrów Wielkopolski, Poznańska - Lotnicza 03 Operatorzy 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6137



72 Ostrów Wielkopolski, Poznańska - Młyńska 04 Operatorzy 

73 Ostrów Wielkopolski, Poznańska - Młyńska 05 Operatorzy 

74 Ostrów Wielkopolski, Poznańska Lewkowiec 07 Operatorzy 

75 Ostrów Wielkopolski, Poznańska Stary Staw 08 Operatorzy 

76 Ostrów Wielkopolski, Poznańska Stary Staw 09 Operatorzy 

77 Ostrów Wielkopolski, Poznańska Szczygliczka 06 Operatorzy 

78 Ostrów Wielkopolski, Radłowska - Sporna 01 Operatorzy 

79 Ostrów Wielkopolski, Radłowska - Sporna 02 Operatorzy 

80 Ostrów Wielkopolski, Radłowska 03 Operatorzy 

81 Ostrów Wielkopolski, Radłowska 04 Operatorzy 

82 Ostrów Wielkopolski, Radłowska 05 Operatorzy 

83 Ostrów Wielkopolski, Radłowska 06 Operatorzy 

84 Ostrów Wielkopolski, Wysocka - Langiewicza 03 Operatorzy 

85 Ostrów Wielkopolski, Wysocka - Langiewicza 04 Operatorzy 

86 Ostrów Wielkopolski, Wysocka Nowa Hala 05 Operatorzy 

87 Ostrów Wielkopolski, Wysocka Nowa Hala 06 Operatorzy 

88 Ostrów Wielkopolski, Wysocka ZUS 01 Operatorzy 

89 Ostrów Wielkopolski, Wysocka ZUS 02 Operatorzy 

III. Wykaz dworców, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miasto Ostrów Wielkopolski 

udostępnionych dla operatorów i przewoźników. 

Lp. Nazwa dworca Udostępnienie 

1 Ostrów Wielkopolski, Centrum Przesiadkowe Operatorzy/Przewoźnicy 

Adres dworca :  
 
ul. Andrzeja Kowalczyka 3 
63-400 Ostrów Wielkopolski 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6137



Załącznik Nr 2 

 do uchwały Nr IV/33/2024 

Rady Miejskiej Ostrowa Wielkopolskiego 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z DWORCA AUTOBUSOWEGO  

W OSTROWIE WIELKOPOLSKIM 

I. Przedmiot oraz zakres stosowania regulaminu 

Regulamin określa warunki i zasady obsługi podróżnych oraz dokonywania odpraw 

w zakresie przewozu osób, bagażu i korzystania przez przewoźników/operatorów 

z dworca autobusowego. 

II. Postanowienia ogólne 

1. Dworzec autobusowy w Ostrowie Wielkopolskim położony przy ul. Andrzeja Kowalczyka 3, stanowi 

własność Gminy Miasto Ostrów Wielkopolski, która dalej zwana jest „Właścicielem”, a obiekt zwany jest dalej 

„Dworcem Autobusowym”. 

2. Dworzec autobusowy jest przeznaczony do obsługi podróżnych korzystających z usług przewozowych 

przewoźników drogowych. 

3. Dworzec autobusowy jest udostępniany wszystkim przedsiębiorcom realizującym publiczny transport 

zbiorowy w sposób niedyskryminujący, na zasadach określonych w niniejszym regulaminie. 

III. Infrastruktura dworca autobusowego 

1. Dworzec autobusowy posiada budynek dworcowy, w którym znajdują się w szczególności: 

a) informacja dla podróżnych o przyjazdach i odjazdach autobusów w gablotach 

i na tablicach elektronicznych, 

b) poczekalnia, 

c) sanitariaty. 

2. Dworzec autobusowy posiada: 

a) 5 zadaszonych peronów wyposażonych w system statycznej i dynamicznej informacji pasażerskiej, 

informujących o odjazdach autobusów z danego stanowiska, 

b) stacjonarny biletomat do sprzedaży biletów obowiązujących w komunikacji zbiorowej organizowanej przez 

Gminę Miasto Ostrów Wielkopolski, dostępny 24 godziny/dobę, 

c) 2 stacje ładowania autobusów elektrycznych – dostępne jedynie dla operatora publicznego transportu 

zbiorowego tj. Miejskiego Zakładu Komunikacji S.A. 

w Ostrowie Wielkopolskim, 

d) 3 miejsca postojowe dla autobusów dostępne jedynie dla operatora publicznego transportu miejskiego  

tj. Miejskiego Zakładu Komunikacji S.A. 

w Ostrowie Wielkopolskim, 

e) 2 stacje ładowania samochodów osobowych, wyposażone w 4 miejsca postojowe, dostępne 24 godziny/dobę. 

IV. Czas pracy dworca autobusowego 

1. Pomieszczenia Dworca autobusowego dostępne są codziennie w godzinach od 6.30 do 23.30, oprócz  

Nowego Roku, pierwszego dnia Świąt Wielkanocnych oraz pierwszego dnia Świąt Bożego Narodzenia. 

2. Plac manewrowy i perony dla uprawnionych przewoźników/operatorów, dostępne są przez 

24 godziny/dobę. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6137



V. Zasady korzystania z dworca autobusowego przez Przewoźników/Operatorów 

1. Korzystanie z dworca autobusowego odbywa się wyłącznie w celu realizacji przewozów (wsiadania 

i wysiadania pasażerów). 

2. Warunkiem korzystania z dworca autobusowego, przez Przewoźnika/Operatora jest uzyskanie  

od Właściciela uzgodnienia zasad korzystania z obiektu. 

3. Uzgodnienie zasad korzystania wydawane jest na pisemny wniosek przewoźnika, do którego należy 

dołączyć : 

a) schemat połączeń komunikacyjnych z zaznaczoną linią komunikacyjną i przystankami; 

b) projekt rozkładu jazdy uwzględniający przystanki ze wskazaniem ich nazw i godzin odjazdów 

z poszczególnych przystanków. 

4. Dla operatorów publicznego transportu zbiorowego udostępnia się wszystkie perony dworca 

autobusowego, natomiast dla przewoźników udostępnia się peron nr 5. 

5. Perony do odprawy pasażerskiej zostaną udostępnione, o ile przeprowadzona przez Właściciela analiza 

potwierdzi, że: 

a) nie ograniczy to przepustowości dworca autobusowego, 

b) zostaną zapewnione odpowiednie i bezpieczne warunki odprawy podróżnych, 

c) nie spowoduje to zagrożenia dla organizacji lub bezpieczeństwa ruchu drogowego. 

6. Na peronach dworca autobusowego obowiązuje zakaz postoju na czas dłuższy niż określony 

w uzgodnionym z Właścicielem rozkładzie jazdy. 

7. Zabrania się wysadzania i zabierania pasażerów poza wyznaczonymi peronami. 

8. Zabrania się zajmowania peronów na terenie dworca autobusowego, przez więcej niż 1 pojazd. 

9. Przewoźnik stosuje się do zasad ruchu drogowego i parkowania określonych przez Właściciela, oraz do 

jego poleceń wydawanych w czasie korzystania 

z infrastruktury dworcowej. 

VI. Zasady świadczenia usług a rzecz Przewoźnika/Operatora 

1. Właściciel umieszcza informację dotyczącą uzgodnionych rozkładów jazdy Przewoźnika/Operatora, na 

tablicach elektronicznych i w gablotach, przy peronach odpraw oraz w budynku Dworca autobusowego. 

2. Właściciel udostępnia Przewoźnikowi stanowisko odjazdowe (peron) na czas określony w uzgodnionym 

rozkładzie jazdy. 

VII. Zasady odpłatności za korzystanie z usług dworca autobusowego 

Korzystających z dworca autobusowego zobowiązuje się,  w ciągu 15 dni, po zakończeniu  

miesiąca do : 

1) wniesienia opłaty miesięcznej stanowiącej iloczyn ilości zatrzymań w ciągu zakończonego miesiąca 

(wynikających  z aktualnych rozkładów jazdy) i stawki opłaty za korzystanie z dworca autobusowego, 

ustalonej odrębną uchwałą; 

2) przesłania pisemnego sprawozdania z ilości zatrzymań na poszczególnych przystankach dla 

poszczególnych linii komunikacyjnych. 

VIII. Postanowienia porządkowe 

1. Zabroniony jest ruch pieszych po placu manewrowym, z wyłączeniem osób upoważnionych. 

2. Na terenie Dworca autobusowego zabrania się: 

a) wykorzystywania miejsc do siedzenia przeznaczonych dla podróżnych przez inne osoby i do innych celów, 

b) przebywania w celach noclegowych. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6137



IX. Sankcje za nieprzestrzeganie Regulaminu Dworca autobusowego przez Przewoźnika/Operatora  

W przypadku udokumentowanego stwierdzenia przez uprawnione organy lub Właściciela naruszenia 

zasad i warunków korzystania z dworca autobusowego, stwierdzenia braku wnoszenia opłaty za 

korzystanie z obiektu w trzech kolejnych miesiącach rozliczeniowych, podejmowane będą odpowiednio 

następujące działania administracyjne: 

a) wypowiedzenie zgody na korzystanie z dworca autobusowego, 

b) zawiadomienie o cofnięciu zgody na korzystanie z dworca autobusowego  organu wydającego zezwolenie 

na wykonywanie przewozów. 

X. Skargi i reklamacje dotyczące Dworca autobusowego  

1. Skargi i reklamacje wnoszone są do Prezydenta Miasta Ostrowa Wielkopolskiego : 

a) na piśmie w Referacie Obsługi Mieszkańców Urzędu Miejskiego Ostrowa Wielkopolskiego, 

b) listem poleconym na adres: Urząd Miejski w Ostrowie Wielkopolskim Al. Powstańców Wielkopolskich 18, 

63-400 Ostrów Wielkopolski, 

c) elektronicznie na skrzynkę podawczą Urzędu Miejskiego w Ostrowie Wielkopolskim (skargi lub reklamacje 

winny być opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym albo podpisem 

osobistym, lub uwierzytelniane w sposób zapewniający możliwość potwierdzenia pochodzenia 

i integralności weryfikowanych danych w postaci elektronicznej). 

2. Reklamacja zostanie rozpatrzona w terminie 30 dni od dnia złożenia reklamacji. Reklamacja winna 

zostać rozpatrzona na piśmie i doręczona na zwrotny adres podany w reklamacji. 

XI. Postanowienia końcowe 

1. Dworzec autobusowy objęty jest monitoringiem wizyjnym, który obejmuje pomieszczenie poczekalni, 

plac manewrowy oraz stanowiska odpraw. Zasady monitoringu określa osobny regulamin dostępny na dworcu 

autobusowym. 

2. Regulamin jest do wglądu na dworcu autobusowym i na stronie internetowej Właściciela 

bip.umostrow.pl. 

3. W sprawach dotyczących dworca należy zgłaszać się do Właściciela dworca autobusowego. 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 6137



Załącznik Nr 3 

 do uchwały Nr IV/33/2024 

Rady Miejskiej Ostrowa Wielkopolskiego 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

WARUNKI I ZASADY KORZYSTANIA Z PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, 

KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB ZARZĄDZAJĄCYM JEST GMINA MIASTO  

OSTRÓW WIELKOPOLSKI. 

§ 1. 1. Z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miasto 

Ostrów Wielkopolski, mogą korzystać wyłącznie operatorzy oraz przewoźnicy, o których mowa w ustawie 

z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym, którzy : 

1) posiadają uzgodnienie zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, 

2) wnoszą regularnie opłaty za korzystanie z przystanków komunikacyjnych. 

2. Przystanki komunikacyjne udostępniane będą na pisemny wniosek, do którego należy dołączyć : 

1) schemat połączeń komunikacyjnych z zaznaczoną linią komunikacyjną i przystankami; 

2) projekt rozkładu jazdy uwzględniający przystanki ze wskazaniem ich nazw i godziny odjazdów 

z poszczególnych przystanków. 

3. Uzgodnienie zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych wydawane jest gdy przedstawiony 

rozkład jazdy : 

1) zawiera prawidłowe nazwy przystanków komunikacyjnych; 

2) nie ogranicza przepustowości przystanków komunikacyjnych; 

3) nie spowoduje zagrożenia dla organizacji lub bezpieczeństwa ruchu. 

4. Rozkład jazdy stanowi załącznik do uzgodnienia zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, 

a jego zmiana wymaga ponownego uzgodnienia zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych. 

§ 2. Ustala się następujące zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych : 

1. Zatrzymywanie pojazdów na przystankach komunikacyjnych : 

1) odbywa się według uzgodnionego rozkładu jazdy; 

2) odbywa się w sposób niezakłócający korzystanie z nich, przez innych przewoźników; 

3) winno umożliwić pasażerom dogodne wsiadanie i wysiadanie; 

4) następuje wyłącznie na czas niezbędny do wsiadania i wysiadania pasażerów lub w przypadku sprzedaży 

biletów przez kierującego pojazdem, na czas potrzebny do wydania biletu i pobrania należności; 

5) oczekiwanie na podjęcie kolejnego kursu odbywa się jedynie na tzw. pętlach. 

   

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 6137


		2024-07-08T11:31:08+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




